EXTRATO DE TERMO ADITIVO 032/2016

Termo Aditivo 032/2016 ao Contrato de Prestação de Serviço nº 008/2012. Processo nº
2012/283537. CONTRATANTE: ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE
GOIÁS/OVG e CONTRATADA: 1º TABELIONATO DE NOTAS DE GOIÂNIA-GO.
Objeto: Aditar o Contrato Principal em sua Cláusula quinta – Da Vigência. Signatários:
OVG – Eliana Maria França Carneiro – Diretora Geral e Olavo Marsura Rosa – Diretor
Administrativo/Financeiro. CONTRATADA – João Teixeira Álvares.